MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0401/2018, DE 27 DE AGOSTO DE 2018

Revoga Portarias e designa os membros do
Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia
do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pelaPortaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0100/2017, de 19 de abril de 2017 e
sua alteração através da Portaria n° PEP.0354/2017, de 06 de novembro de 2017.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os membros, para sob a presidência do primeiro,
constituírem o Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Karla Paulino Tonus - PRESIDENTE - SIAPE 02425590 Titular Docente

Luciane Cristina Pinheiro - SIAPE 02315909 Titular Docente

Joelma de Souza Nogueira Delarmi - SIAPE 00154298 Titular Docente

Márcio Pires - SIAPE 02293293 Titular Docente

Patrícia da Silva Nunes - SIAPE 02163531 Titular Docente

Herlon Xavier Silva - SIAPE 02315360 Suplente Docente

Irando Alves Martins Neto - SIAPE 02245179 Suplente Docente

Paulo Sérgio Garcia - SIAPE 01869048 Titular
Técnico-

Administrativo

Mônica Cristina Meneses de Góes - Prontuário 1717103 Titular Discente

Amanda Gabriella Bonilha da Silva - Prontuário 1717111 Titular Discente

Danielle Cristina Azevedo Serafim Silveira - Prontuário 1717189 Suplente Discente

Andreia de Oliveira Lima Sato - Prontuário 1717251 Suplente Discente

Dê ciência

Publique-se'

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ARCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em